
Chỉ đường: (A) Bx Sơn Tây‎→(B) Chợ Trung
Tâm Tòng Bạt

44 điểm dừng
XEM LỊCH TRÌNH TUYẾN

Giờ lịch trình 118 xe buýt
(A) Bx Sơn Tây‎→(B) Chợ Trung Tâm Tòng Bạt Thời
gian biểu tuyến đường

thứ hai 05:00 - 20:40

thứ ba 05:00 - 20:40

thứ tư 05:00 - 20:40

thứ năm 05:00 - 20:40

thứ sáu 05:00 - 20:40

thứ bảy 05:00 - 20:40

chủ nhật 05:00 - 20:40

Thông tin 118 xe buýt
Hướng dẫn: (A) Bx Sơn Tây‎→(B) Chợ Trung Tâm
Tòng Bạt
Điểm dừng: 44
Thời gian chuyến đi: 75 phút
Tóm tắt Tuyến:

Bản đồ Tuyến 118 xe buýt

Tuyến 118 xe buýt ((A) Bx Sơn Tây‎→(B) Chợ Trung Tâm Tòng Bạt) có 2 tuyến đường. Đối với các ngày trong tuần, giờ
hoạt động là:
(1) (A) Bx Sơn Tây‎→(B) Chợ Trung Tâm Tòng Bạt: 05:00 - 20:40(2) (B) Chợ Trung Tâm Tòng Bạt‎→(A) Bx Sơn Tây:
05:00 - 20:40
Sử dụng Ứng dụng Moovit để tìm nhà ga 118 xe buýt gần bạn nhất và tìm hiểu về thời điểm 118 xe buýt đến tiếp theo.

118 xe buýt giờ lịch trình & bản đồ tuyến

(A) Bx Sơn Tây‎→(B) Chợ Trung Tâm Tòng Bạt Tải Ứng Dụng118

(A) Bx Sơn Tây

Số 409 Phố Chùa Thông

Số 255 Phố Chùa Thông

Số 87 Phố Chùa Thông

Giữa Số 5-7 Phố Chùa Thông

Gara Ô Tô Tuấn Anh, 28 Trung Hưng, Sơn Tây

Lối Vào Chùa Vân Gia

Đối Diện Chùa Khánh Sơn

Ngã 3 Bến Phà Đường Lâm (Chiều Đi Tây Đằng)

Đường Vào Chùa Mía, Đường Lâm

Cửa Hàng Vật Liệu Xây Dựng Mạnh Thắng

Đối Diện Đường Vào Xã Cam Thượng

Đối Diện Cty Hóa Dệt Hà Tây - Chi Nhánh 2

Trại Giống Đông Quang Ba Vì

Ubnd Xã Đông Quang

Đối Diện Trạm Y Tế Đông Quang

559 Chu Minh - Phố Mới

397 Phố Nả

Đối Diện Ubnd Thị Trấn Tây Đằng

Đại Lý Thức Ăn Thuận Thanh - Thôn Nam
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Chỉ đường: (B) Chợ Trung Tâm Tòng Bạt‎→(A)
Bx Sơn Tây

44 điểm dừng
XEM LỊCH TRÌNH TUYẾN

Giờ lịch trình 118 xe buýt
(B) Chợ Trung Tâm Tòng Bạt‎→(A) Bx Sơn Tây Thời
gian biểu tuyến đường

thứ hai 05:00 - 20:40

thứ ba 05:00 - 20:40

thứ tư 05:00 - 20:40

thứ năm 05:00 - 20:40

thứ sáu 05:00 - 20:40

Cơ Sở Sản Xuất Nhôm Kính Tùy Duyên - Thôn
Nam

Trung Tâm Bảo Trợ Xã Hội 4

Cửa Hàng Nội Thất Dương Thắm

Việt Hương Quán Bia Tươi

Đại Lý Hàng Mã Dũng Thúy

Cửa Hàng Thuốc Thú Y Thu Hương, Yên Khoái,
Thụy An

Trước Cầu Suối Hai 2 50m

Đối Diện Khách Sạn Xứ Đoài

02 Garden Hotel

Đối Diện Thức Ăn Chăn Nuôi Tiến Thịnh

Ngã 3 Suối Hai - Đường 413

Phụ Tùng Xe Máy Hà Hậu

Đình Chùa Vô Khuy - Cẩm Lũy

Gần Nghĩa Trang Liệt Sỹ Thôn Vô Khuy

Gần Trường Thcs Cẩm Lĩnh

Đại Lý Thuốc Thú Y Sơn Linh

Xưởng Cơ Khí Viên Hồng

Doanh Trại Quân Đội Nhân Dân Việt Nam

Cửa Hàng Công Hải

Bệnh Xá Tiểu Đoàn 97

Cửa Hàng Vật Liệu Xây Dựng Thanh Hiền

Làng Tòng Lệnh - Điếm 8

Ubnd Xã Tòng Bạt

(B) Chợ Trung Tâm Tòng Bạt

(B) Chợ Trung Tâm Tòng Bạt

Gần Ubnd Xã Tòng Bạt

Gần Làng Tòng Lệnh - Điếm 8
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thứ bảy 05:00 - 20:40

chủ nhật 05:00 - 20:40

Thông tin 118 xe buýt
Hướng dẫn: (B) Chợ Trung Tâm Tòng Bạt‎→(A) Bx
Sơn Tây
Điểm dừng: 44
Thời gian chuyến đi: 75 phút
Tóm tắt Tuyến:

Bản đồ Tuyến 118 xe buýt

Gần Cửa Hàng Vật Liệu Xây Dựng Thanh Hiền

Gần Bệnh Xá Tiểu Đoàn 97

Gần Cửa Hàng Công Hải

Gần Doanh Trại Quân Đội Nhân Dân Việt Nam

Đối Diện Xưởng Cơ Khí Viên Hồng

Đối Diện Đại Lý Thuốc Thú Y Sơn Linh

Trường Thcs Cẩm Lĩnh

Nghĩa Trang Liệt Sỹ Thôn Vô Khuy

Đối Diện Đình Chùa Vô Khuy - Cẩm Lũy

Đối Diện Phụ Tùng Xe Máy Hà Hậu

Gân Ngã 3 Suối Hai - Đường 413

Thức Ăn Chăn Nuôi Tiến Thịnh

Đối Diện 02 Garden Hotel

Khách Sạn Xứ Đoài

Qua Cầu Suối Hai 2 100m (Cột Mốc H9/11)

Qua Đối Diện Cửa Hàng Thuốc Thú Y Thu
Hương, Yên Khoái, Thụy An 30m

Qua Dối Diện Đại Lý Hàng Mã Dũng Thúy

Qua Việt Hương Quán Bia Tươi

Đối Diện Cửa Hàng Nội Thất Dương Thắm

Đối Diện Trung Tâm Bảo Trợ Xã Hội 4

Đối Diện Cơ Sở Sản Xuất Nhôm Kính Tùy Duyên
- Thôn Nam

Đối Diện Đại Lý Thức Ăn Thuận Thanh - Thôn
Nam

Ubnd Thị Trấn Tây Đằng

602 Phố Nả

Trung Tâm Thương Mại Lực Tiến

Trạm Y Tế Đông Quang

Đối Diện Thcs Đông Quang

Trước Đối Diện Trại Giống Ba Vì

Đối Diện Cty Hóa Dệt Hà Tây - Chi Nhánh 2

Trước Đường Vào Xã Cam Thượng

Cửa Hàng Xăng Dầu Tùng Lâm
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Lịch biểu thời gian 118 xe buýt và bản đồ tuyến đường có sẵn trong tệp
PDF ngoại tuyến tại moovitapp.com. Sử dụng Moovit App để xem thời gian
xe buýt trực tiếp, lịch tàu hỏa hoặc lịch tàu điện ngầm và chỉ đường từng
bước cho tất cả phương tiện công cộng trong Hà Nội.

© 2024 Moovit - Đã đăng ký Bản quyền

Kiểm tra thời gian đến trực
tiếp

Phố Mía

Ngã 3 Bến Phà Đường Lâm (Chiều Đi Tây Đằng)

Gần Lối Vào Đền Và

Gần Lối Vào Chùa Vân Gia

Đối Diện Gara Ô Tô Tuấn Anh, 28 Trung Hưng,
Sơn Tây

Trường Thcs Sơn Lộc, Ql21a

Giữa Số 56-58 Phố Chùa Thông

Giữa Số 206-208 Phố Chùa Thông

Số 366 Phố Chùa Thông

(A) Bx Sơn Tây

Về Moovit Giải phép MaaS Các quốc gia được hỗ trợ
Cộng đồng Moovit
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